Código do ISIN: 
BRGAIACRI261 

Data de Emissão: 
Para todos os efeitos legais, a data de emissão dos certificados é o dia 14 de junho de 2012 

Data de Vencimento: 
Vencimento em 13 de janeiro de 2033 

Quantidade de Certificados: 
Foram emitidos 754 (setecentos e cinqüenta e quatro) CRI’s, para representar a totalidade dos Créditos 
Imobiliários 

Número de Séries: 
Emitida em 01(uma) série, representando a 26ª Série da 5ª Emissão 

Denominação Comercial: Gaia Securitizadora S.A 

Endereço da Sede:  Rua Ministro Jesuino Cardoso, 633 – 8º andar

[...]

http://bvmf.bmfbovespa.com.br/consulta-isin/DetalheCodigosIsinInformacoes.aspx?idioma=P&isin=BRGAIACRI261

Valor Total da Emissão: 
O valor total da Emissão é de R$ 251.500.470,00 (duzentos e cinquenta milhões e quinhentos mil e 
quatrocentos e setenta reais), na data de emissão dos CRI 

Valor Nominal: 
O valor nominal dos Certificados é de R$ 333.555,00 (trezentos e trinta e três mil e quinhentos e cinqüenta 
e cinco reais), na data de emissão 

Forma: 
Os CRIs são da forma nominativa escritural 

Regime Fiduciário: 
Na forma do artigo 9º da Lei nº 9.514/1997, a Emissora institui, em caráter irrevogável e irretratável, 
Regime Fiduciário sobre os Créditos Imobiliários e Garantias vinculados pelo Termo, incluindo a Conta

[...]

correspondente a 105% da próxima parcela vincenda de 
pagamento da CCB incluindo o principal, juros remuneratórios 
e atualização monetária, para garantir o pagamento das 

parcelas dos CRI.  
Em 31.12.2015 o Fundo de Reserva encontra-se devidamente 
constituído com o montante de   R$   313.460,23 (trezentos e 
treze mil quatrocentos e sessenta reais e vinte reais). 
(iv) Regime Fiduciário e conseqüentemente constituição do 
Patrimônio Separado: de acordo com Regime citado acima; 

Remuneração: 10% a.a. 

Situação da Emissora: Adimplente com as Obrigações Pecuniárias 

Emissora: GAIA SECURITIZADORA S.A. 

Emissão: 5ª Emissão 

Série: 5ª Série 

Valor da Emissão: R$ 11.100.000,01 (onze milhões e cem mil reais, e um centavo) 

Quantidade de Certificados Emitidos: 11 (onze) 

Prazo de Vencimento: 25 de julho 2021 

Garantias: Foi constituída a seguinte garantia para a presente emissão: 
(i) Cessão Fiduciária de Recebíveis: que tem por objeto a 
cessão fiduciária dos Direitos Creditórios, pelas Fiduciantes, em

[...]

alterações, o que inclui o pagamento dos Créditos Imobiliários. 

Remuneração: 12% a.a. 

Situação da Emissora: Adimplente com as Obrigações Pecuniárias 

Emissora: GAIA SECURITIZADORA S.A. 

Emissão: 5ª Emissão 

Série: 6ª Série 

Valor da Emissão: R$ 31.203.776,10 (trinta e um milhões, duzentos e três mil, 
setecentos e setenta e seis reais e dez centavos) 

Quantidade de Certificados Emitidos: 30 (trinta) 

Prazo de Vencimento: 16 de agosto de 2026 

Garantias: Foram constituídas as seguintes Garantias para os Créditos 
Imobiliários: 
(i)Cessão Fiduciária de Recebíveis: tratada na alínea “a” acima,

[...]

Patrimônio Separado: de acordo com Regime citado acima. 

Remuneração: 13% a.a. 

Situação da Emissora: Adimplente com as Obrigações Pecuniárias 

Emissora: GAIA SECURITIZADORA S.A. 

Emissão: 5ª Emissão 

Série: 8ª Série 

Valor da Emissão: R$ 9.400.000,05 (nove milhões e quatrocentos mil reais e cinco 
centavos) 

Quantidade de Certificados Emitidos: 9 (nove) 

Prazo de Vencimento: 16 de julho de 2026 

Garantias: Foram constituídas as seguintes Garantias para os Créditos 
Imobiliários: 
(i) Regime Fiduciário: com a constituição do Patrimônio